
materiale pentru instalatii electrice

I.D.: 95847094

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	44531100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.268,51 RON - 2.268,51 RON

Descriere: Holt 6x120 100bucX0.63=63,00 lei Holt 6x150 100bucX0.93=93,00 lei Cot flexibil wc 2bucX29.42=58,84 lei Furtun absortie 2mX19.33=38,66 lei Tije gips 750mm 10bucX2.52=25,20 lei Gletiera dinti 8x8 1bucX15.13=15,13 lei Fierastrau 64061 1bucX41.18=41,18 lei Rezervor laguna 10bucX 134.50=1345,00lei Tub led 18W 50bucX11.77=588,50 lei
